

资 产 负 债 表

报12表

单位:大连莱卡门服装有限公司

日期:2015-12-31

单位:元

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	行次	期末余额	年初余额
流动资产：		---	---	流动负债：		---	---
货币资金	1	14,950,698.82		短期借款	39	255,900,000.00	
交易性金融资产	2			交易性金融负债	40		
应收票据	3			应付票据	41		
应收账款	4	12,642,768.59		应付账款	42	54,735,173.04	
减：坏账准备	5	606,365.96		预收款项	43		
应收账款净额	6	12,036,402.63		应付职工薪酬	44		
预付款项	7	8,115,120.63		应交税费	45	-12,605,000.98	
应收利息	8			应付利息	46		
应收股利	9			应付股利	47		
其他应收款	10	88,059,137.63		其他应付款	48	169,448,243.34	
减：坏账准备	11	9,443,901.93		一年内到期的非流动负债	49	5,800,000.00	
其他应收款净额	12	78,615,235.70		其他流动负债	50		
存货	13	418,911,659.61		内部银行存款	51		
一年内到期的非流动资产	14			内部银行贷款	52	112,000,000.00	
其他流动资产	15			流动负债合计	53	583,278,415.40	
流动资产合计	16	532,629,117.39					
				非流动负债：		---	---
非流动资产：		---	---	长期借款	54	141,400,000.00	
可供出售金融资产	17			应付债券	55		
持有至到期投资	18			长期应付职工薪酬	56		
长期应收款	19			长期应付款	57		
长期股权投资	20			专项应付款	58		
投资性房地产	21			预计负债	59		
固定资产原价	22	122,538,328.01		递延所得税负债	60	4,051,970.46	
减：累计折旧	23	7,415,688.91		其他非流动负债	61		
固定资产净值	24	115,122,639.10		非流动负债合计	62	145,451,970.46	
减：固定资产减值准备	25			负债合计	63	728,730,385.86	
固定资产净额	26	115,122,639.10					
在建工程	27			所有者权益（或股东权益）：			
工程物资	28			实收资本（或股本）	64	75,000,000.00	
固定资产清理	29			资本公积	65	120,854,593.18	
无形资产	30	190,034.20		减：库存股	66		
开发支出	31			综合收益	67		
商誉	32			盈余公积	68		
长期待摊费用	33	44,737,920.21		未分配利润	69	-231,905,268.14	
递延所得税资产	34			外币报表折算差额	70		
其他非流动资产	35			归属于母公司所有者权益合计	71	-36,050,674.96	
非流动资产合计	36	160,050,593.51		少数股东权益	72		
缴上级应缴利润	37			所有者权益合计	73	-36,050,674.96	
资产总计	38	692,679,710.90		负债和所有者权益总计	74	692,679,710.90	

补充资料：1、已贴现的商业承兑汇票 元

3、库存商品期末余额 395,402,338.12 元

2、待抵扣进项税期末余额 元

4、存货跌价准备期末余额 元

单位负责人： 财会负责人：

复核：

制表：

资产负债表

报12表

单位:大连莱卡门服装有限公司

日期:2016-06-30

单位:元

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	行次	期末余额	年初余额
流动资产：		---	---	流动负债：		---	---
货币资金	1	76,182,458.56	14,950,698.82	短期借款	39	393,509,019.70	253,900,000.00
交易性金融资产	2			交易性金融负债	40		
应收票据	3			应付票据	41		
应收账款	4	24,288,339.61	12,642,768.59	应付账款	42	135,487.04	54,735,173.04
减：坏账准备	5	1,107,263.22	606,365.96	预收款项	43		
应收账款净额	6	23,181,076.39	12,036,402.63	应付职工薪酬	44		
预付款项	7	5,796,668.31	8,115,120.63	应交税费	45	-9,080,746.31	-12,605,000.98
应收利息	8			应付利息	46		
应收股利	9			应付股利	47		
其他应收款	10	114,781,739.30	88,059,137.63	其他应付款	48	35,037,757.62	169,448,243.34
减：坏账准备	11	10,754,279.78	9,443,901.93	一年内到期的非流动负债	49	5,800,000.00	5,800,000.00
其他应收款净额	12	104,027,459.52	78,615,235.70	其他流动负债	50		
存货	13	458,946,048.19	418,911,659.61	内部银行存款	51		
一年内到期的非流动资产	14			内部银行贷款	52	242,000,000.00	112,000,000.00
其他流动资产	15			流动负债合计	53	667,401,518.05	583,278,415.40
流动资产合计	16	668,133,710.97	532,629,117.39				
				非流动负债：		---	---
非流动资产：		---	---	长期借款	54	223,600,000.00	141,400,000.00
可供出售金融资产	17			应付债券	55		
持有至到期投资	18			长期应付职工薪酬	56		
长期应收款	19			长期应付款	57		
长期股权投资	20			专项应付款	58		
投资性房地产	21			预计负债	59		
固定资产原价	22	130,872,533.18	122,538,328.01	递延所得税负债	60	4,051,970.46	4,051,970.46
减：累计折旧	23	10,711,940.56	7,415,688.91	其他非流动负债	61		
固定资产净值	24	120,160,592.62	115,122,639.10	非流动负债合计	62	227,651,970.46	145,451,970.46
减：固定资产减值准备	25			负债合计	63	895,053,488.51	728,730,385.86
固定资产净额	26	120,160,592.62	115,122,639.10				
在建工程	27			所有者权益（或股东权益）：			
工程物资	28			实收资本（或股本）	64	75,000,000.00	75,000,000.00
固定资产清理	29			资本公积	65	120,854,593.18	120,854,593.18
无形资产	30	162,576.25	190,034.20	减：库存股	66		
开发支出	31			综合收益	67		
商誉	32			盈余公积	68		
长期待摊费用	33	53,051,416.43	44,737,920.21	未分配利润	69	-249,399,785.42	-231,905,268.14
递延所得税资产	34			外币报表折算差额	70		
其他非流动资产	35			归属于母公司所有者权益合计	71	-53,545,192.24	-36,050,674.96
非流动资产合计	36	173,374,585.30	160,050,593.51	少数股东权益	72		
缴上级应缴利润	37			所有者权益合计	73	-53,545,192.24	-36,050,674.96
资产总计	38	841,508,296.27	692,679,710.90	负债和所有者权益总计	74	841,508,296.27	692,679,710.90

补充资料：1、已贴现的商业承兑汇票

元

3、库存商品期末余额

439,389,878.98

元

2、待抵扣进项税期末余额

1054358.30

元

4、存货跌价准备期末余额

元

单位负责人：

财会负责人：

复核：

制表：

利 润 表

单位:大连莱卡门服装有限公司

日期:2016-06-30

报02表
单位:元

项 目	行次	本月数	本年累计数
一、营业收入	1	59,448,976.79	326,132,359.65
减: 营业成本	2	40,139,273.24	252,026,253.88
营业税金及附加	3		145,690.05
销售费用	4	5,225,243.30	34,151,883.78
管理费用	5	6,202,106.69	35,908,751.68
财务费用	6	7,310,120.53	19,929,766.91
资产减值损失	7	750,532.19	1,473,711.68
加: 公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	8		
投资收益 (损失以“-”号填列)	9		
二、营业利润 (亏损以“-”号填列)	10	-178,299.16	-17,503,698.33
加: 营业外收入	11	868.44	9,181.05
减: 营业外支出	12		
其中: 非流动资产处置损失	13		
三、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)	14	-177,430.72	-17,494,517.28
减: 所得税费用	15		
四、净利润 (净亏损以“-”号填列)	16	-177,430.72	-17,494,517.28
归属于母公司所有者的净利润	17	-177,430.72	-17,494,517.28
少数股东损益	18		
加: 年初未分配利润	19		-231,905,268.14
减: 提取盈余公积	20		
应付现金股利或利润	21		
其他分配	22		
五、未分配利润	23		-249,399,785.42

单位负责人:

财务负责人:

制表: